お 得 意 様 各 位

下記の通り 2024 年秋季冬季営業のご案内を申し上げます。

つきましては、この機会に当クラブをご利用頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

2024年 秋季冬季営業のご案内(ビジター優待券)

ご注意：① 表示料金はすべて優待券をご持参の際のセルフプレー料金です。キャディ付プレーをご

希望の場合にはフロント係までお問い合せ下さい。② ゴルフ場利用税 650円及びゴルフ振興基金 80

円は別途申し受けます。③ 他のサービス券との併用(誕生券他)ご利用はできませんので予めご了承下

さい。④ 詳しくはフロント係までお問い合わせ下さい。⑤ ○印はランチ付営業日でお得にゴルフを

お楽しみ下さい。
以上

■ 期 間 ／ 令和 6年 10 月 1日 ～ 12月 24日 迄

曜    日 メンバー料金 ビジター優待券料金 ランチ付 備      考

火曜日 5,945 円(消費税込) 7,585 円(消費税込) ○ セルフ営業日

金曜日 5,945 円(消費税込) 7,585 円(消費税込) ○ セルフ営業日

第三土曜日 6,895 円(消費税込) 10,235 円(消費税込) ○ セルフ営業日

■ 期 間 ／ 令和 6年 11 月 1日 ～ 12月 24日 迄

曜    日 メンバー料金 ビジター優待券料金 ランチ付 備      考

平 日 5,990 円(消費税込) 7,370 円(消費税込)

日曜日 5,990 円(消費税込) 11,220 円(消費税込)

祝 日 5,990 円(消費税込) 8,800 円(消費税込)

第一土曜日 6,870 円(消費税込) 10,450 円(消費税込) ○

第二土曜日 6,870 円(消費税込) 10,450 円(消費税込) ○

第四土曜日 6,870 円(消費税込) 10,450 円(消費税込) ○

第五土曜日 6,870 円(消費税込) 10,450 円(消費税込) ○